



Munk Holding ApS

Gadekærvej 4
3400 Hillerød
CVR-nr. 12769547

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2021

Finn Munk Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Munk Holding ApS

Gadekærvej 4

3400 Hillerød

CVR-nr.: 12769547

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Finn Munk Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 2.236 t. kr. imod et overskud på 203 t.kr. i 2019/20. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(84.133)	(167.391)
Personaleomkostninger	1	(413.551)	(378.790)
Af- og nedskrivninger	2	(23.000)	(30.000)
Driftsresultat		(520.684)	(576.181)
Andre finansielle indtægter	3	3.313.379	1.554.497
Andre finansielle omkostninger	4	(325)	(775.808)
Resultat før skat		2.792.370	202.508
Skat af årets resultat		(556.568)	0
Årets resultat		2.235.802	202.508
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	1.000.000
Overført resultat		1.835.802	(797.492)
Resultatdisponering		2.235.802	202.508

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		258.000	330.000
Materielle aktiver	5	258.000	330.000
Anlægsaktiver		258.000	330.000
Tilgodehavende skat		341.989	341.989
Tilgodehavender		341.989	341.989
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.387.126	14.822.471
Værdipapirer og kapitalandele		16.387.126	14.822.471
Likvide beholdninger		25.838	5.443
Omsætningsaktiver		16.754.953	15.169.903
Aktiver		17.012.953	15.499.903

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		15.960.944	14.125.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	1.000.000
Egenkapital		16.560.944	15.325.142
Udskudt skat		16.000	0
Hensatte forpligtelser		16.000	0
Skyldig skat		348.603	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	348.603	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.625	16.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.325	88.486
Anden gæld		50.456	69.650
Kortfristede gældsforpligtelser		87.406	174.761
Gældsforpligtelser		436.009	174.761
Passiver		17.012.953	15.499.903

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	14.125.142	1.000.000	15.325.142
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.835.802	400.000	2.235.802
Egenkapital ultimo	200.000	15.960.944	400.000	16.560.944

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	408.007	371.120
Andre omkostninger til social sikring	3.868	5.410
Andre personaleomkostninger	1.676	2.260
	413.551	378.790
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	72.000	31.800
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(49.000)	(1.800)
	23.000	30.000

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	2.438.562	0
Øvrige finansielle indtægter	874.817	1.554.497
	3.313.379	1.554.497

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	0	775.322
Øvrige finansielle omkostninger	325	486
	325	775.808

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	570.000
Afgange	(210.000)
Kostpris ultimo	360.000
Af- og nedskrivninger primo	(240.000)
Årets afskrivninger	(72.000)
Tilbageførsel ved afgange	210.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(102.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	258.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	348.603
	348.603
